
UCHWAŁA NR IV/23/2018
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr II/8/2018 z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2018 r., poz.1445 ze zm.) uchwala co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr II/8/2018 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: 7DABC331-F1EF-40EF-9089-5EBD8D82B2F2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała Nr II/8/2018 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie określenia
wysokości stawek podatku od nieruchomości została podjęta bez opinii komisji Rady Gminy. W związku
z tym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 7DABC331-F1EF-40EF-9089-5EBD8D82B2F2. Podpisany Strona 1


		2018-12-12T13:43:42+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




